Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona 
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na 
ime troškova potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

7 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2015. godinu, (isplata za period oktobar-decembar 2015.

[...]

Napravljena je pauza u radu u trajanju od  1110  do 1125  sati. 

Obrazloženje za tačke 13-26 dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
37.000,00 KM (slovima: tridesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke 

13. tačka dnevnog reda 

populacije sa područja općine Vareš, za kupovinu stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog 
zbrinjavanja, a kako slijedi:  

- Erlbek (Nikola) Nevenka, član porodice poginulog branioca, u iznosu od 10.000,00 KM

[...]

zaključak svako u okviru svojih nadležnosti. 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

- Mahmutović (Safet) Refik u iznosu od 7.000,00 KM (slovima: sedamhiljada konvertibilnih 
maraka); 

14. tačka dnevnog reda 
 Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se sredstva u iznosu od 14.000,00KM 
(slovima: četrnaesthiljada KM) pripadnicima branilačke populacije sa područja općine Vareš, za 
izgradnju stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog rješavanja, a kako slijedi:  

- Hambelić (Safet) Remza u iznosu od 7.000,00 KM (slovima: sedamhiljada konvertibilnih 
maraka).

[...]

Zaključak svatko u okviru svojih nadležnosti. 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

- Šehić (Omer) Hamdija u iznosu od 3.000,00KM; 

17. tačka dnevnog reda 
 Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća KM ) pripadnicima braniteljske populacije sa područja 
općine Visoko, a za sufinanciranje izdavanja dozvole za gradnju kako slijedi: 

- Gladović (Mahmut) Abdulah u iznosu od 3.000,00KM; 
- Kubat (Šaban) Huso u iznosu od 3.000,00KM; 
- Tašaković (Arif) Bajazit u iznosu od 3.000,00KM;

[...]

Zadužuju se Ministarstvo za boračka pitanja i Ministarstvo financija, da u skladu sa 
Zakonom i pozdakonskim aktima realiziraju ovaj Zaključak svatko u okviru svojih nadležnosti. 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

19. tačka dnevnog reda 
 Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada konvertibilnih maraka) Raifi (Ferida) Musić, članu porodice 
poginulog branioca iz Visokog, dodjelom jednokratnih bespovratnih novčanih sredstava u svrhu 
stvaranja minimalnih uslova stanovanja na području Kantona s ciljem trajnog stambenog rješavanja.

[...]

i podzakonskim aktima realizuju ovaj zaključak, svako u okviru svojih nadležnosti. 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

- Bratić (Ante) Draganu u iznosu od 6.000,00KM; 

20. tačka dnevnog reda 
 Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
18.000,00KM (slovima: osamnaesttisuća KM) pripadnicima braniteljske populacije sa područja 
općine Usora, za izgradnju objekta sa ciljem trajnog stambenog rješavanja a kako slijedi:  

- Blažević (Mije) Blažu u iznosu od 6.000,00KM; 
- Prakljačić (Ilije) Iliji u iznosu od 6.000,00KM. 
Sredstva iz točke I.